Trofeo Sciovie Castellazzo
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFDA0224

Cod.FISI:

TROFEO SCIOVIE CASTELLAZZO

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA'

PASSO ROLLE

G_MAS(R3)

02836

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA'" SPEED RACING TEAM

DATA

P.Reg.=Y

DA0224

9/ 4/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GUIDA GIOVANNI 7077 NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH I. 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI P.
APRIPISTA - A - FERRAZZA FRANCESCA - B - GUELLA GIORGIO
NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 116.58 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 7 18695 MORSELLI Silvia 208.13 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS AS.D 1'12.59 0.00 100
2 4 19956 GARRAFA Virginia Maria 91.43 1970 CLS 00562 SCI CLUB AVVOCATI ROM 1'13.10 7.10 80
3 2 6940 CAPUANO Paola 100.00 1957 CAM 03555 SCI CLUB POSILLIPO S. 1'16.04 48.00 60
4 6 94942 CARRARA Michela 204.00 1969 CLS 03430 SCI CLUB C ZERO SEI A 1'16.88 59.69 50
5 10 501157 LAGANA' Maria Francesca 232.14 1975 CUM 00013 S.C. ASCOLI A.D. 117.11 62.89 45
6 5 15706 TRAVERSA Elisa 182.84 1966 CLS 00562 SCI CLUB AVVOCATI ROM 1'18.33 79.87 40
7 12 33093 SACCOMANDI Angela 1988 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'19.05 89.88 36
8 3 5956  MINCIOTTI Eleonora 22228 1956 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A. 121.08 118.13 32
9 1 3321 CIATTI Marta 231.93 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKiI 1'22.91 143.59 29
10 9 21034 SALETTI Paola 179.58 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 123.75  155.28 26
11 8 688423 ZUCCALA' Chiara 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS AS.D 1'36.05  326.42 24
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
11 684505 RIZZO Valentina 34987 19783 CAM 03555 SCI CLUB POSILLIPO S. PORTA N. 18
ESPOSTA ORE: 13.50 LA GIURIA
GUIDA GIOVANNI 7077
09-04-2021 / PASSO ROLLE G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



SLALOM GIGANTE

Trofeo Sciovie Castellazzo

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMDA0223

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA'

Cod.FISI:
TROFEO SCIOVIE CASTELLAZZO

PASSO ROLLE

G_MAS(R3)

02836

Gr.Soc.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' SPEED RACING TEAM
DATA

P.FISI=Y

P.Reg.=Y

DA0223

9/ 4/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GUIDA GIOVANNI 7077 NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH I. 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI P.
APRIPISTA - A - FERRAZZA FRANCESCA - B - GUELLA GIORGIO
NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 8.96 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 47 8885 RAMPAZZO Stefano 55.52 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'05.19 0.00 100
2 44 8081 PUPPINI Fausto 1558 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 1'05.21 0.31 80
3 56 9468  ZANET Bruno 90.45 1960 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'05.94 11.62 60
4 48 9066  GUELLA Gildo 58.44 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'06.52 20.61 50
5 43 8240  MILANI Giampaolo 20.00 1959 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'07.10 29.59 45
6 45 7470  DELL'OSBEL Livio 33.24 1958 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'07.65 38.11 40
7 34 4486  GAFRILLER Franz Eduard 28.00 1953 AA 00756 AMATEURSPORTCLUB BARB 1'08.01 43.69 36
8 55 8982  GEROSA Roberto 8465 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.64 53.45 32
9 53 8234  STEFANINI Stefano 79.25 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'08.80 55.93 29
10 25 4866 = BERGAMELLI Giampietro 36.06 1954 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'08.83 56.40 26
11 26 3544  RAINER Alois 48.18 1951 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - 1'08.95 58.25 24
12 46 9284  PERA Alessandro 45.78 1960 CAT 01205 S.C. SIENA AD. 1'09.06 59.96 22
13 52 7542  GANDOLFO Paolo 7166 1958 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'09.24 62.75 20
14 33 4472 CIPRIANI Tiziano 48.34 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'09.41 65.38 18
15 57 8803  GASSEBNER Oskar 94.72 1960 AA 01065 A.S.V. VOLLAN-RAIKA 1'09.52 67.09 16
16 58 9169  BAUR Klaus-Josef 101.83 1960 AA 02990 VOLKL TEAM SUDTIROL A 1'09.63 68.79 15
17 50 7677  FERRETTI Gino Enrico 62.57 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'09.70 69.87 14
18 42 7574  KRATTER Alfonso 35.97 1958 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'09.94 73.59 13
19 30 5223  CAPPELLATO Paolo 46.10 1954 VE 00367 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'09.97 74.06 12
20 29 5116 ~ CHIZZOLINI Mario 55.15 1954 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'10.04 75.14 11
21 31 3496  STEFANI Ugo 33.33 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 110.17 77.16 10
22 36 5854  ALDINIO-COLBACHINI Giovanni 92.70 1955 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'10.33 79.63 9
23 60 7899  APOLLONIO Claudio 111.91 1958 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACIN 1'10.37 80.25 8
24 27 5361 DETOMAS Remo 28.00 1955 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'10.41 80.87 7
25 51 6384  ROSSI| Alessandro 70.38 1956 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'10.55 83.04 6
26 22 3301 DE PARIS Silvano 9262 1950 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 1'11.25 93.89 5
27 59 9424  CAVALLO Marco 105.36 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'11.54 98.38 4
28 49 6068 FERRARO Massimo 60.77 1956 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 1'11.68  100.55 3
29 54 7069  GIRARDELLI Claudio 81.54 1957 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'12.38  111.40 2
30 39 5520 CARRETTA Roberto Angelo 148.36 1955 VE 03337 GRUPPO SPORTIVO ALPIN 113.08 122.24 1
31 21 3372  SATTANINO Giovanni Domenico 7410 1950 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 113.77  132.93
32 16 1433  ROHRER Gerhard 108.15 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'13.86  134.33
33 62 9384 ROTUNNO Mauro 177.44 1960 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'14.24  140.21
34 38 4294  PICOTTI Lorenzo 127.64 1952 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'14.66  146.72
35 32 4322  TITO Paolo 51.46 1953 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 1'15.056 152.76
09-04-2021 / PASSO ROLLE G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
36 61 6984
37 18 938
38 19 1470
39 63 6220
40 14 603
41 35 3604
42 23 2597
43 17 833
44 41 5866
45 64 8664
46 13 690
47 24 2340
ISCRITTI ...
NON PARTITI
20 2449
37 4694
40 3525
NON ARRIVATI
15 630
28 5492
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARDI Ernesto
ZUCCO Angelo
GASPARI Vincenzo
ANSELMI Claudio
DA VIA" Mansueto
WATZLAWIK Paul
SARTORELLI Lorenzo
MOESSLER Karlheinz
COLLAVINO Paolo
BACI Aldo

MONDA Giuseppe
MILANI Carlo

52
3
LORA Paolo

VALENTE Alessandro
PELLICHERO Lucio Ivano
2

CORRADINI Carlo
KOEHL Albert

0

09-04-2021 / PASSO ROLLE

PUNTI

163.23
130.98
164.10
198.05
188.76

77.81
189.08
124.19
273.27

210.50
262.31

47.77
120.17
172.70

49.90

ESPOSTA ORE:

ANNO

1957
1942
1945
1956
1940
1951
1948
1941
1955
1959
1940
1948

1948
1953
1951

1940
1955

com

FVG
VE
VE
AOCC
VE
AA
CLS
AA
VE
CLS
CLS
VE

VE
VE
VE

CAB
AA

13.50

COD.

00341
01053
00005
00212
00925
00077
03200
00077
00925
03200
03200
00029

00051
00114
00051

00582
00683

SOCIETA’

A.S.D. S.C. PORDENONE
S.C. LIMANA AS.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. PRALI VAL GERMAN
S.C. SUPER CADORE A.

SPORTCLUB MERANO SKI
SCI CLUB ALISKI RACIN

SPORTCLUB MERANO SKI
S.C. SUPER CADORE A.

SCI CLUB ALISKI RACIN

SCI CLUB ALISKI RACIN

S.C. PADOVA AS.D.

S.C. MARZOTTO A.S.D.
S.C. GALLIO AS.D.
S.C. MARZOTTO A.S.D.

S.C. EUR AS.D.
AS.V. ALDEIN

F=1010

TEMPO
FINALE

1'15.36
1'16.55
1'16.89
1'16.99
1'19.03
1'19.05
1'19.12
1'19.82
1'23.72
1'23.73
1'26.11
1'27.35

LA GIURIA

GUIDA GIOVANNI

PUNTI
GARA

157.57
176.00
181.27
182.82
214.43
214.74
215.82
226.67
287.09
287.24
324.12
343.33

7077

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



Trofeo Sciovie Castellazzo
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMDAQ222  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO SCIOVIE CASTELLAZZO GARA CAL. FED. O REG. N° DA0222
COD. ORGANIZZATORI 02836 NOME SOCIETA'" SPEED RACING TEAM
LOCALITA" PASSO ROLLE DATA 9/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GUIDA GIOVANNI 7077 NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH I. 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI P.
APRIPISTA - A - FERRAZZA FRANCESCA - B - GUELLA GIORGIO
NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 18.73 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 90 18798 DE TOMA Marco 1522 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'03.18 0.00 100
2 69 12730 ZANARDELLI Oliviero 35.84 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'03.34 2.56 80
3 105 23988 DELL'ANNA Mauro 51.21 1974 VE 00213 SEZ. U.O.E.. CANDIDO 1'03.36 2.88 60
4 68 12830 MOSER Markus 32.93 1964 AA 00756 AMATEURSPORTCLUB BARB 1'04.06 14.07 50
5 92 15147 MULAZZI Gianni 20.86 1966 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'04.64 23.34 45
6 89 19741 TEMPESTI Leonardo 2166 1970 VE 03401 A.S.D. PLAYLIFE PONZA 1'04.79 25.74 40
7 108 24161 DAL SANTO Andrea 69.58 1974 VE 01403 S.C. COGOLLO DEL CENG 1'05.35 34.69 36
8 91 18326 FONTANIVE Stefano 4144 1969 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'05.40 35.49 32
9 72 12144 DRAGONI Roberto 65.27 1963 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'05.72 40.60 29
10 97 16545 MORANDINI Mauro 11423 1967 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'06.04 45.72 26
11 95 15525 PINTON Stefano 80.28 1966 VE 00267 SC TREVISO 1'06.42 51.79 24
12 88 15395 FERRI Giorgio 4165 1966 CLS 03430 SCI CLUB C ZERO SEI A 1'06.46 52.43 22
13 93 16540 BULANTI Rodolfo 63.99 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'06.51 53.23 20
14 70 10278 ROGNONI Maurizio 54.78 1961 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'06.69 56.11 18
15 98 19783 CEOLA Diego 126.37 1970 VE 03337 GRUPPO SPORTIVO ALPIN 1'06.75 57.07 16
16 74 11297 FERRAZZI Noelio 75.87 1962 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'06.94 60.11 15
17 96 15056 GRANATA Marco 82.18 1966 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 1'07.09 62.51 14
18 77 9704  HAAS Christian 108.28 1961 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 1'07.15 63.46 13
19 109 682779 POIRE' Luca 119.61 1973 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO G 1'07.40 67.46 12
20 107 25008 DIMITRI Francesco 50.88 1975 CLS 02341 S.C. VITERBO 97 A.S.D 1'07.75 73.06 11
21 112 22008 VALMASSOI Ferruccio 186.88 1972 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A. 1'08.09 78.49 10
22 94 15635 PAGLIANO Alberto 7547 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'08.34 82.49 9
23 66 11906 SOVILLA Vittorio 4416 1963 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'08.42 83.77 8
24 78 12231 NICOLIS Eugenio 140.08 1963 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'08.95 92.24 7
25 75 13613 GALLI Ivano 88.07 1965 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'08.99 92.88 6
26 76 10178 BURBA Paolo 88.17 1961 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'09.01 93.20 5
27 79 109050 BERGER Mario 14498 1962 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'09.71 104.39 4
28 99 15193 TORTI Guido 137.72 1966 AC 00809 S.C. VINI OLTREPO' A. 1'09.73  104.71 3
29 111 144055 PASCUCCI Matteo Luigi 134.88 1974 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'10.32 114.14 2
30 100 16713 BIANCUZZI Andrea 176.59 1967 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 11048 116.70 1
31 82 10842 BROGI Paolo 1561.77 1962 CAT 01205 S.C. SIENA AD. 1'10.91 123.57
32 83 224363 CALLIARI Renzo 159.32 1961 TN 01489 GRUPPO SCI LODRONE A. 1'11.07  126.13
33 80 11132 SGUARIO Mirco 14711 1962 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 11129  129.65
34 101 126720 SERRA Marco 182.88 1969 AC 00809 S.C. VINI OLTREPO' A. 1'11.59  134.44
35 110 21752 BONETTO Antonio 126.86 1972 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 11215  143.40
09-04-2021 / PASSO ROLLE G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT ~ CODICE
36 87 11869
37 102 15217
38 85 688969
39 1083 17470
40 114 683183
41 113 182019
ISCRITTI ...
NON PARTITI
65 12893
67 11070
71 13014
84 11991
86 13043
106 22059
NON ARRIVATI
73 10985
104 16091
SQUALIFICATI
81 12765

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALT Mauro

FELLIN Leonardo
SIGISMONDI Pierpaolo
DI SARNO Antonio
VALENTINI Fabio
CAPUZZO Silvano

50

6
ANGELINI Antonio
VINANTE Gianluca
PODESTA' Maurizio  Paolo
MARIOTTI Fabio

BLANCO Camillo
CAPPELLETTI Claudio

2

FULLIN Manuele
BUSI Alberto

1

BOGO Furio

09-04-2021 / PASSO ROLLE

PUNTI

320.18
193.93
239.03
206.87

15.38
31.93
54.88
195.03
300.00
24.19

71.80
241.06

147.80

ESPOSTA ORE:

ANNO

1963
1966
1964
1968
1974
1975

1964
1962
1964
1963
1964
1972

1962
1967

1964

com

VE
AA
CLS
VE
CAE
AC

TN
TN
CAE
AC
VE
TN

VE
CAE

VE

13.50

COD.

00101
00377
03434
01704
01057
02535

00010
03321
00307
03581
01704
01388

02967
01057

00283

F=1010

TEMPO
SOCIETA’ FINALE
S.C. VAL BIOIS A.S.D 1'12.25
S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'12.57
A.S.D. SIMAS SCI MANA 1'14.33
SKI CLUB VERONA A.D. 1'17.88
S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'25.17
SKI TEAM BRIANZA A.D. 1'34.64

U.S. DOLOMITICA A.S.D
VAL DI FIEMME SKI TEA
SCI CLUB 21 A.D.

S.C. INTESA SANPAOLO
SKI CLUB VERONA A.D.
SKI TEAM ALTO GARDA A

CENTRO SCI AGONISTICO
S.C. ORSO BIANCO A.D.

S.C. NEVEGAL A.S.D. PORTA N. 25

LA GIURIA
GUIDA GIOVANNI

PUNTI
GARA

144.99
150.11
178.24
235.00
351.53
502.92

7077

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



Trofeo Sciovie Castellazzo
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMDA0219  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO SCIOVIE CASTELLAZZO GARA CAL. FED. O REG. N° DA0219
COD. ORGANIZZATORI 02836 NOME SOCIETA'" SPEED RACING TEAM
LOCALITA" PASSO ROLLE DATA 9/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GUIDA GIOVANNI 7077 NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH I. 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/086/TN/A

TRACCIATORE MORETTI P.
APRIPISTA - A - FERRAZZA FRANCESCA - B - GUELLA GIORGIO
NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 46.62 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 46.62
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 122 83340 BARDI Marco 29.39 1997 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'01.46 0.00 100
2 123 35226 CARE' Luca 65.34 1991 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'03.77 37.96 80
3 119 32265 SANTA Johannes 8236 1986 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'04.52 50.29 60
4 124 36589 PILATI Daniele 100.17 1993 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIM 1'05.72 70.01 50
5 125 35031 VALT Martino 279.13 1991 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D 1'05.78 70.99 45
6 117 685934 LORENZ Mattia 1985 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'06.77 87.26 40
7 116 30225 COSTI Fabio 101.47 1982 CAE 01146 S.C. VENTASSO LAGHI A 1'07.96  106.82 36
8 115 80171 VAIA Omar 162.05 1978 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'09.22  127.52 32
9 118 32038 SATTANINO Marco 99.55 1986 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'09.32  129.17 29
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 1
120 232736 BOLONDI Mattia 1990 TN 02678 SKI TEAM SOPRAMONTE A
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13.50 LA GIURIA
GUIDA GIOVANNI 7077
09-04-2021 / PASSO ROLLE G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



